CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWWW.camarademariana.mg.gov.br

|
b me E

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; - |
Vereador Ronaldo Alves Bento Qot u IGRauLde .
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. sa snãas

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A LIMPEZA DO BUEIRO NA RUA DAS ARARAS, PRÓXIMO AO Nº 145,
NO BAIRRO ESTRELA DO SUL.

Justificativa: Moradores se queixam da rede entupida, causando transtornos
principalmente em épocas de chuva.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 23 de Setembro, de 2021.

“Yéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

L uE MS
mac